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Jenna Vuolaspuro 
Lisämetatieto 2 (esim. hanketunnus) 

 

Vaikutusten ennakkoarviointi: Tapahtumatukien myöntöperusteet ja määrärahan 
käyttö 
 
Vaikutusten ennakkoarviointi: Tapahtumatukien myöntöperusteet ja määrärahan käyttö 
Anu Häiväläinen 
 
Merkkien selitykset 
 

++ Merkittävä ja pitkäaikainen myönteinen vaikutus -   Lyhytaikainen kielteinen vaikutus 
+    Lyhytaikainen myönteinen vaikutus - - Merkittävä ja pitkäaikainen kielteinen vaikutus 
0    Neutraali vaikutus tai ei vaikutuksia asiaan  

 
Päätöksen vaikutus 

Strategiavaikutukset  
Kuopion strategia:  Kuopio 2030 strategia 

  Merkki Vaikutuksen kuvaus lyhyesti 
1  Hyvinvoiva ja yhteisöllinen 

• Elinympäristö ja osallisuus 
• Hyvinvointia edistävät elintavat ja sosiaaliset 

verkostot 
• Elinikäinen oppiminen, työ ja toimeentulo 
• Vapaa-ajan mielekäs tekeminen ja kokeminen 

 
++ 

 
Tapahtumat lisäävät osallistumista, 
kulttuuri- ja liikuntamahdollisuuksia sekä 
yhteisöllisyyttä. 
 

2  Elinvoimainen ja kasvava 
• Kilpailukykyinen ja kannustava 

yrittäjyysympäristö 
• Rohkea ja kestävä kaupunkikehitys 
• Vetovoimainen innovaatio-, tutkimus- ja 

osaamiskeskittymä ja laadukas koulutus 
• Kasvava matkailu ja vetovoimaiset tapahtumat 
• Kuopion tunnettuus ja edunvalvonta 

 

 
 
 
 
 
 
++ 

 
 
Merkittävä tuki matkailulle, 
yritystoiminnalle, vetovoimalle ja 
kaupungin imagolle. Tapahtumatukien 
malli vahvistaa ammattimaista tuotantoa 
ja aluetaloutta. 
 

3 3
. 

Ilmasto- ja resurssiviisas 
• Kiertotalous ja resurssiviisaus 
• Viisas liikkuminen ja kestävä 

yhdyskuntarakenne 
• Luonnon monimuotoisuuden edistäminen ja 

luontokadon torjunta 
• Huoltovarmuus ja kriisinsietokyky 

 
+ 

 
Myöntöperusteissa korostetaan 
ympäristövastuuta, kestävää liikkumista ja 
hiilijalanjäljen arviointia. Kannustaa 
vastuullisiin ratkaisuihin. 
 

https://www.kuopio.fi/kuopionkaupunki/strategia-ja-kehittaminen/strategia/


 
 

2 (7) 
Liite 
Valitse päivämäärä 
Asianro 6292/02.05.01.00/2025 
  
 
 

 
 

4 4
.  

Uudistuva ja yhdessä tekevä  
• Sujuva ja uudistuva toiminta 
• Uudistuva johtaminen 
• Osaava ja hyvinvoiva henkilöstö 
• Kestävä talous 

 
+ 

 
Haku- ja arviointimalli selkeyttää 
prosesseja ja lisää kaupungin sisäisen 
yhteistyön sujuvuutta. Tukee 
kumppanuuksia ja avointa toimintatapaa. 
 

 Poikkileikkaavat tavoitteet:  
• Digitaalisuus, kumppanuus, kansainvälisyys 

 
+ 

Eventizer-työkalun käyttöönotto tukee 
tiedolla johtamista ja läpinäkyvyyttä; 
avustusprosessia kehitetään 
digitaalisemmaksi, 
yhteistyökumppanuudet ja kansainväliset 
tapahtumat vahvistuvat. 
 

Johtopäätös ja perustelut: 
 
Tapahtumatukien myöntöperusteilla on kokonaisuutena selkeästi myönteinen ja osin  
merkittävä vaikutus Kuopion strategisten tavoitteiden toteutumiseen erityisesti elinvoiman,  
matkailun ja kaupungin tunnettuuden näkökulmasta. 
 
 

Vaikutukset ihmisiin (Ennakkoarvio päätösten sosiaalisista ja terveysvaikutuksista eri ihmisryhmiin, 
esimerkiksi sukupuolen, seksuaalisen suuntautumisen, iän, asuinpaikan, kielen, kulttuuritaustan, tulojen, 
koulutuksen, ammatti- ja työmarkkina-aseman tai erityisryhmän tms. mukaan.)  
 
Mihin väestöryhmiin päätöksellä on vaikutuksia:  
Merkitse rastilla ikäryhmät: Kaikki__x_ Aikuiset___  Ikääntyneet___   
Lapsiin ja nuoriin kohdistuvat vaikutukset kuvataan kohdassa ”Lapsivaikutusten arviointi” 
Kohdistuuko päätös jonkinkin tiettyyn väestöryhmään Ei, Kyllä, mihin ___________________ 

  Merkki Vaikutuksen kuvaus lyhyesti 
1 Palvelujen saatavuuteen ja yhdenvertaisuuteen, 

sekä laatuun (esimerkiksi koulutus, kulttuuri ja 
liikunta jne.) 

0 Tapahtumat lisäävät kaupunkilaisten vapaa-
ajan tarjontaa, mutta tuki ei kohdennu 
erikseen kaikille alueille. 
 

2 Sosiaaliseen elinympäristöön (esi- 
merkiksi ihmissuhteisiin, syrjintään,  
yhteisöllisyyteen, yhteisölliseen,  
kulttuuriseen tai hengelliseen  
osallistumiseen) 

+ Tapahtumat lisäävät yhteisöllisyyttä, 
sosiaalista vuorovaikutusta ja 
kaupunkilaisten kohtaamisia. 
 

3 Elintapoihin (esimerkiksi ruokavalioon, 
päihteiden käyttöön, liikuntaan,  

+ Liikunta-, kulttuuri- ja 
hyvinvointitapahtumat vahvistavat 
aktiivisuutta ja terveellisiä elintapoja. 
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Lapsivaikutusten arviointi (LAVA) (Ennakkoarvio päätösten vaikutuksista lapsen oikeuksien toteutumiseen.) 

    Merkki  Vaikutuksen kuvaus lyhyesti  
1 Lapsen oikeus elämään, henkiinjäämiseen ja 

kehittymiseen (6 artikla) 

(esimerkiksi fyysiseen, psyykkiseen ja sosiaaliseen 
terveyteen ja turvallisuuteen, perheeseen, 
asumiseen, liikkumiseen, vapaa-aikaan ja 
harrastuksiin, kaverisuhteisiin, oikeuteen saada 
laadukasta opetusta tai varhaiskasvatusta tai 
pedagogista/ erityistä tukea)  

0   

2  Syrjimättömyys ja yhdenvertaisuus (2 artikla) 

(esimerkiksi miten vaikuttaa läheisiin ja jatkuviin 
ihmissuhteisiin, erilaisiin lapsiryhmiin, eri alueilla 
asuviin, erityisen haavoittuvassa asemassa 
oleviin lapsiin, lasten syrjäytymiseen)   

 0   

3  Lapsen oikeus tulla kuulluksi ja hänen 
näkemystensä kunnioittaminen (12 artikla) 

 0   

virkistäytymiseen, riski- 
käyttäytymiseen) 

 

4  Terveyteen (fyysinen, psyykkinen,  
sosiaalinen) 

+ Osallistuminen lisää hyvinvointia; henkinen, 
sosiaalinen ja fyysinen hyvinvointi 
vahvistuvat. 
 

5 Osallistumiseen (osallistuminen  
päätöksiin ja vaikuttaminen, tiedonsaanti jne.) 

+ Yleisötapahtumat mahdollistavat 
osallistumisen laajasti, haku ja arviointi 
lisäävät läpinäkyvyyttä. 
 

6  Väestöryhmien toimeentulo (työllisyys,  
talous, varallisuus jne.) 

+ Tapahtumat työllistävät palvelualoja ja 
luovia aloja sekä vahvistavat 
paikallistaloutta. 
 

7 Yhdenvertaisuuteen ja tasa-arvoon, kuten 
sukupuolten välinen tasa-arvo sekä terveys- ja 
hyvinvointierojen kaventaminen 

+ MMyöntöperusteet tukevat vastuullisuutta ja 
saavutettavuutta; kaikille tasa-arvoinen 
mahdollisuus hakea tukea. 

 
Johtopäätös ja perustelut 
Vaikutukset ihmisiin ovat pääosin myönteisiä, erityisesti yhteisöllisyyteen, hyvinvointiin ja yhdenvertaiseen 
osallistumiseen liittyen. 
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(Miten lasten/ nuorten kanssa on käsitelty asiaa ja 
miten heitä on kuultu? Mitä näkemyksiä heillä on 
ollut)   

4   Miten lapsiin ja nuoriin kohdistuvia myönteisiä 
vaikutuksia voidaan vahvistaa?   
Miten lapsiin ja nuoriin kohdistuvia kielteisiä 
vaikutuksia voidaan poistaa tai ainakin lieventää?    

 0   

Johtopäätökset ja perustelut (lapsen edun huomioiminen, 3.1 artikla) 
Vaikutukset lapsiin ovat myönteisiä, mutta lasten oma osallisuus päätöksenteossa on rajallista.  
 
  
 
 

 
 
 
 
 
 

Vaikutukset maaseutuun (Ennakkoarvio päätöksen vaikutuksista erityisesti maaseudun 
toimintaympäristöön.) 

  Merkki Vaikutuksen kuvaus lyhyesti 

1 Maaseudun palvelut (asumisen ja palveluiden 
saatavuus, laatu ja hinta, saavutettavuus, 
yhteydet ja infrastruktuuri) 

0 Tuki kohdistuu pääasiassa 
keskustaajaman ja Tahkon tapahtumiin 
johtuen tapahtumainfrastruktuurin 
keskittymisestä ko. keskustoihin 
 

2 Maaseudun elinvoima (elinkeinot, yrittäjyys ja 
työ, osaaminen, vahvuudet ja vetovoimatekijät) 

+ Tapahtumat voivat lisätä 
maaseutualueiden matkailua, jos 
toteutetaan maaseudulla. 
 

3 Maaseudun demokratia (yhteisöllisyys, 
sosiaalinen pääoma ja kansalaisten 
osallistuminen) 

0 Osallistavat tapahtumat voivat vahvistaa 
yhteisöllisyyttä maaseudulla. 
 

4 Miten maaseudulle kohdistuvia myönteisiä 
vaikutuksia voidaan vahvistaa?   
Miten maaseudulle kohdistuvia kielteisiä 
vaikutuksia voidaan poistaa tai ainakin lieventää?   

 Myöntämällä tukea maaseudulla 
tapahtuviin tapahtumiin  

Johtopäätös ja perustelut 
Vaikutukset ovat lievästi myönteisiä, mutta riippuvat tapahtumien sijainnista. 
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Vaikutukset ympäristöön ja ilmastoon (Ennakkoarvio vaikutuksista, jotka aiheutuvat luonnonvarojen ja  
energian käytöstä ja niihin liittyvistä päästöjen ja jätteiden määrästä, kulutuskäyttäytymisen muutoksesta tai 
toimintojen sijoittumisesta ja niihin liittyvistä liikkumis- ja liikenneratkaisuista.) 

  Merkki Vaikutuksen kuvaus lyhyesti 

1 Fyysiseen elinympäristöön ja viihtyvyyteen (työ- 
ja asumisolot, liikenne- ja 
liikkumismahdollisuudet, esimerkiksi melu, ilman 
epäpuhtaus, onnettomuusriski jne.) 

0/ - Tapahtumat lisäävät hetkellistä 
kuormitusta (melu, liikenne), mutta 
vaikutukset ovat yleensä lyhytaikaisia. 
 

2 Maaperään, vesistön ja luonnon moni- 
muotoisuuteen 

0 Vaikutukset vähäisiä, tapahtumat 
sijoittuvat pääosin rakenteellisiin 
ympäristöihin. 
 

3 Kasvihuonekaasujen päästöjen vähentämiseen ja 
ilmastonmuutokseen sopeutumiseen ja 
varautumiseen 

0 Myöntöperusteissa painotetaan kestävää 
liikkumista ja päästöjen vähentämistä. 
 

4 Luonnonvarojen käyttöön, jätteiden määrään ja 
haitallisuuteen sekä kierrätys- 
asteeseen 

0 Vastuullisuusvaatimukset ohjaavat 
parempiin käytäntöihin. 
 

5 Maisemaan, kaupunkikuvaan, kulttuuri- 
perintöön 

+ Tapahtumat elävöittävät kaupunkikuvaa. 
 

6 Rakennettuun ympäristöön ja 
yhdyskuntarakenteeseen 

0 Ei merkittäviä vaikutuksia. 
 

Johtopäätös ja perustelut 
Ympäristövaikutukset ovat kokonaisuutena hallittuja ja osin myönteisiä, koska tukea ohjataan 
vastuullisiin tuotantotapoihin. Tapahtumiin liittyy kuitenkin myös lievästi negatiivisia 
ympäristövaikutuksia, kuten ympäristön kuluminen, melu, liikenne, liikkumiseen liittyvät 
kasvihuonepäästöt.  Vastuullisuusvaatimuksilla vaikutetaan kuitenkin myönteisesti tapahtuman 
ympäristövaikutuksiin. 
 

Ennakkoarvio vaikutuksista kunnan talouteen ja henkilöstöön   

  Merkki Vaikutuksen kuvaus lyhyesti 
1 Kunnan henkilöstöön (asema, määrä,  

osallistuminen jne.) 
+ Uusi resurssi (yrityspalvelusihteeri) 

selkeyttää prosessia ja vähentää 
kuormitusta. 
 

2 Kunnan talouteen (menoihin, tuloihin,  
investointeihin, velkaantumiseen jne.) 

+ Tuki lisää aluetaloudellisia vaikutuksia ja 
verotuloja; kustannukset ovat hallittuja. 
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3 Tuloksellisuuteen, tuottavuuteen ja 
toimintatapoihin 
 

+ Yhtenäiset myöntöperusteet, Eventizer-
työkalu ja selkeä prosessi tehostavat 
toimintaa ja seurantaa. 
 

Johtopäätös ja perustelut 
Vaikutukset ovat myönteisiä, erityisesti talouden dynamiikan ja prosessien tehokkuuden kannalta. 
 

Vaikutukset yrityksiin (Vaikutukset, jotka aiheutuvat esimerkiksi julkisista hankinnoista, asunto- ja 
kaavoituspolitiikasta, liikenneratkaisuista tai kunnan talouspolitiikasta.)  

  Merkki Vaikutuksen kuvaus lyhyesti 
1 Edistää yritystoiminnan edellytyksiä 

paikkakunnalla / parantaa yritysten 
toimintaympäristöä  

++ Tapahtumat lisäävät kysyntää 
palveluille, matkailulle ja alihankinnalle. 
 

2 Yritystoiminnan monipuolistumiseen,  
markkinarakenteeseen ja liiketoimintaan 

++ Tuki vahvistaa ammattimaisten 
tapahtumatoimijoiden toimintaa. 
 

3 Työpaikkojen muodostumiseen + Lisää lyhyt- ja pitkäkestoista työllisyyttä 
palveluissa ja tapahtumatuotannossa. 
 

4 Yritysten kehittämiseen + Tuki mahdollistaa tapahtumabrändien 
kasvun. 
 

5 Yritysten työvoiman saantiin 0 Ei merkittävää vaikutusta. 
 

6 Yritysten tavara- ja työpaikkaliikenteeseen + Suuret tapahtumat lisäävät hetkellisesti 
liikennettä. 
 

7 Yritysten asiakasvirtaan ++ Tapahtumat lisäävät asiakasvirtoja koko 
alueen palveluihin. 
 

8 Yritysten osallistumiseen julkisiin  
hankintoihin 

0 Ei juuri vaikutusta 

Johtopäätökset ja perustelut 
Yritysvaikutukset ovat selkeästi myönteisiä, erityisesti elinvoiman, matkailun ja 
tapahtumaliiketoiminnan kasvun kannalta. 
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Tapahtumatukien yhtenäinen myöntöperustemalli ja määrärahojen käyttö: 

✔ vahvistaa Kuopion elinvoimaa ja aluetaloutta 
✔ lisää kaupungin vetovoimaa ja brändiarvoa 
✔ parantaa tapahtumatuotannon vastuullisuutta ja läpinäkyvyyttä 
✔ edistää hyvinvointia, osallisuutta ja yhteisöllisyyttä 
✔ tukee kaupungin strategisia tavoitteita (erityisesti elinvoima ja kasvu) 

Kokonaisuutena vaikutukset ovat selkeästi myönteisiä, eikä arvioinnissa nouse esiin merkittäviä 
riskitekijöitä. 

 


